Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей Майского сельского поселения
Пригородного муниципального района Республики Северная Осетия – Алания

от   «29» декабря  2023 г.                         № 17                               с. Майское

О внесении изменений в решение Собрания
представителей Майского сельского поселения
Пригородного района от 30.12.2021 г. № 31
«О денежном вознаграждении и денежном
поощрении лиц, замещающих муниципальные
должности и денежном содержании лиц, замещающих
должности муниципальной службы администрации
Майского сельского поселения Пригородного района»

Статья 1.
         В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, внести в решение Собрания представителей Майского сельского поселения Пригородный район РСО-Алания от 30.12.2021г. № 31 «О денежном вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих муниципальные должности и денежном содержании лиц, замещающих
должности муниципальной службы администрации Майского сельского поселения Пригородного района» с 01.01.2024 г следующие изменения:

    - приложения 1-3 изложить в редакции приложений к настоящему решению;
    -  в статье 9 абзац 2 изложить в следующей редакции:
оклад за классный чин – в размере 5 должностных окладов

Статья 2
         Финансирование расходов, связанных с реализацией положений настоящего решения, осуществляются за счет средств бюджета Майского сельского поселения Пригородного района.

Статья 3
     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава администрации Майского
сельского поселения                                                                      М.А. Цолоев

                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Собрания представителей
Майского сельского поселения
 Пригородного района «О внесении изменений
в решение Собрания представителей
Майского сельского поселения Пригородного района «
О денежном вознаграждении и денежном
поощрении лиц, замещающих муниципальные
должности и денежном содержании лиц, замещающих
должности муниципальной службы администрации
Майского сельского поселения Пригородного района»
от 29.12.2023 №17

                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Собрания представителей
Майского сельского поселения
 Пригородного района «О денежном
вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих
муниципальные должности и денежном содержании лиц,
замещающих должности муниципальной службы администрации
Майского сельского поселения Пригородного района» № 31 от 30 декабря 2021г.

ДЕНЕЖНОЕ ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ И ЕЖЕМЕСЯЧНОЕ ДЕНЕЖНОЕ ПООЩРЕНИЕ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В АДМИНИСТРАЦИИ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Размер денежного вознаграждения (рублей)
	Размер ежемесячного денежного поощрения в кратности к месячному денежному вознаграждению

	Глава местной администрации
	24319
	1

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Собрания представителей
Майского сельского поселения
 Пригородного района «О внесении изменений
в решение Собрания представителей
Майского сельского поселения Пригородного района «
О денежном вознаграждении и денежном
поощрении лиц, замещающих муниципальные
должности и денежном содержании лиц, замещающих
должности муниципальной службы администрации
Майского сельского поселения Пригородного района»
от 29.12.2023 №17

                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к решению Собрания представителей
Майского сельского поселения
 Пригородного района «О денежном
вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих
муниципальные должности и денежном содержании лиц,
замещающих должности муниципальной службы администрации
Майского сельского поселения Пригородного района» № 31 от 30 декабря 2021г.

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Размеры окладов (рублей)

	Зам. главы
	7520

	Главный специалист
	7190

	Ведущий специалист
	4391

	Специалист 2 категории
	4022

                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Собрания представителей
Майского сельского поселения
 Пригородного района «О внесении изменений
в решение Собрания представителей
Майского сельского поселения Пригородного района «
О денежном вознаграждении и денежном
поощрении лиц, замещающих муниципальные
должности и денежном содержании лиц, замещающих
должности муниципальной службы администрации
Майского сельского поселения Пригородного района»
от 29.12.2023 №17

                                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к решению Собрания представителей
Майского сельского поселения
 Пригородного района «О денежном
вознаграждении и денежном поощрении лиц, замещающих
муниципальные должности и денежном содержании лиц,
замещающих должности муниципальной службы администрации
Майского сельского поселения Пригородного района» № 31 от 30 декабря 2021г.

Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих
в администрации Майского сельского поселения

	Наименование квалификационных разрядов
	Размеры надбавок (рублей)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	4888

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	4620

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	4367

	Муниципальный советник 1 класса
	3971

	Муниципальный советник 2 класса
	3675

	Муниципальный советник 3 класса
	3385

	Советник муниципальной службы 1 класса
	2959

	Советник муниципальной службы 2 класса
	2694

	Советник муниципальной службы 3 класса
	2429

	Референт муниципальной службы 1 класса
	2284

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1899

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1751

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1488

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1341

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1060